

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 046
Stavba: Revitalizace centra obce Vikýřovice

KSO:
Místo: Vikýřovice

Zadavatel:
Obec Vikýřovice, Petrovská č. 168

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
Ing. Vitásek, U tenisu 2625/1, Šumperk

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20. 7. 2017

IČ: 00635898
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ: 03938760
DIČ:

Cena bez DPH			0,00
	sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	0,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 046

Stavba: Revitalizace centra obce Vikýřovice

Místo: Vikýřovice

Datum: 20. 7. 2017

Zadavatel: Obec Vikýřovice, Petrovská č. 168

Projektant: Ing. Vitásek, U tenisu 262

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		0,00	0,00	
SO 001	Příprava území, demolice stávajících zpevněných ploch, obrus ohrusné vrstvy vozovky	0,00	0,00	STA
SO 101	Rozšíření komunikace kolem silnice III/44637	0,00	0,00	STA
SO 102	Rozšíření místní komunikace	0,00	0,00	STA
SO 103a	Chodníky a rampy	0,00	0,00	STA
SO 103b	Sjezd	0,00	0,00	STA
SO 104	Dešťové přípojky DN 150 (propojení nových uličních vpustí do stávající kanalizace)	0,00	0,00	STA
SO 105	Parkoviště	0,00	0,00	STA
SO 106	Manipulační plocha	0,00	0,00	STA
SO 107	Plocha pro podélné stání vozidel	0,00	0,00	STA
SO 191	Dopravní značení konečné	0,00	0,00	STA
SO 192	Dopravní značení provizorní - DIO	0,00	0,00	STA
SO 201	Doplnění stávajícího mostního zábradlí - délka 1m	0,00	0,00	STA
SO 401	Rozvody VO	0,00	0,00	STA

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
SO 701	Nové drátěné oplocení, délka 40m, výška oplocení 1,6m, vzdálenost sloupků 2,5m	0,00	0,00	STA
SO 1000	Ostatní náklady	0,00	0,00	STA
SO 1020	VRN	0,00	0,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Revitalizace centra obce Vikýřovice

Objekt:

**SO 001 - Příprava území, demolice stávajících zpevněných ploch,
obrus obrusné vrstvy vozovky**

KSO:

Místo: Vikýřovice

Zadavatel:

Obec Vikýřovice, Petrovská č. 168

Uchazeč:

Projektant:

Ing. Vitásek, U tenisu 2625/1, Šumperk

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20. 7. 2017

IČ: 00635898

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ: 03938760

DIČ:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace centra obce Vikýřovice

Objekt:

SO 001 - Příprava území, demolice stávajících zpevněných ploch,
odstranění obrusné vrstvy vozovky

Místo:

Vikýřovice

Datum:

20. 7. 2017

Zadavatel:

Obec Vikýřovice, Petrovská č. 168

Projektant Ing. Vitásek, U tenisu

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

1 - Zemní práce

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

997 - Přesun sutě

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace centra obce Vikýřovice

Objekt: SO 001 - Příprava území, demolice stávajících zpevněných ploch,
odstranění obrusné vrstvy vozovky

Místo: Vikýřovice

Datum: 20. 7. 2017

Zadavatel: Obec Vikýřovice, Petrovská č. 168

Projektant Ing. Vitásek, U tenisu 2625/1, Šum

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							0,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00	
D	1		Zemní práce				0,00	
1	K	11112 VD	Ekologická likvidace pokácených křovin	m2	7,000		0,00	
VV		7			7,000			
2	K	11113 VD	Ekologická likvidace větví z pokácených stromů	ks	15,000		0,00	
VV		15			15,000			
VV		Součet			15,000			
3	K	11114 VD	Ekologická likvidace pařezů D kmene do 900 mm z pokácených stromů	ks	15,000		0,00	
VV		15			15,000			
VV		Součet			15,000			
4	K	111201101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše do 1 000 m2	m2	7,000		0,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Poznámka k souboru cen:

1. Cenu -1104 lze použít jestliže se odstranění stromů a křovin neprovádí na holo. 2. Cena -1101 je určena i pro: a) odstraňování křovin a stromů o průměru kmene do 100 mm z ploch, jejichž celková výměra je větší než 1 000 m2 při sklonu terénu strmějším než 1 : 5; b) LTM při jakémkoliv celkové ploše jednotlivě přes 30 m2. 3. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné odklizení křovin a stromů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo naložení na dopravní prostředek. 4. Průměr kmenů stromů (křovin) se měří 0,15 m nad přilehlým terénem. 5. Množství jednotek se určí samostatně za každý objekt v m2 plochy rovné součtu půdorysných ploch omezených obalovými křivkami korun jednotlivých stromů a křovin, popř. skupin stromů a křovin, jejichž koruny se půdorysně překrývají. Jestliže by byl zmíněný součet ploch větší než půdorysná plocha staveniště, počítá se pouze s plochou staveniště.

VV " náletové dřeviny"

VV 7 7,000

VV Součet 7,000

5	K	112101121	Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvením jehličnatých bez odkornění, kmene průměru přes 100 do 300 mm	kus	15,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	-----	--------	--	------	-------------------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny lze použít i pro odstranění stromů ze sesuté zeminy, vývrátů a polomů. 2. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné odklizení kmene a větví odděleně na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek. 3. Průměr kmene se měří v místě řezu. 4. Ceny nelze užít v případě, kdy je nutné odstraňování stromu po částech; tyto práce lze oceňovat příslušnými cenami katalogu 823-1 Plochy a úprava území. 5. Počet stromů při kácení souvislého lesního porostu lze určit podle tabulky uvedené v příloze č. 2. 6. Práce jsou prováděné technikou volného kácení. O volné kácení se jedná v případě, kdy se kácí strom s volným kruhovým prostorem o poloměru minimálně 1,5 násobku výšky káceného stromu ve všech směrech.

VV " jehličnaté stromy"

VV 15 15,000

VV Součet 15,000

6	K	112201101	Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 100 do 300 mm	kus	15,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	-----	--------	--	------	-------------------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny lze použít i pro odstranění pařezů ze sesuté zeminy, vývrátů a polomů. 2. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné odklizení pařezů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo naložení na dopravní prostředek. 3. Mají-li se odstraňovat pařezy z pokáceného souvislého lesního porostu, lze počet pařezů stanovit s přihlédnutím k tabulce v příloze č. 1. 4. Zásyp jam po pařezích se oceňuje cenami souboru cen 174 20-12 této části katalogu. 5. Průměr pařezu se měří v místě řezu kmene na základě dvojího na sebe kolmého měření a následného zprůměrování naměřených hodnot.

PSC

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		" jehličnaté stromy"					
	VV		15		15,000			
	VV		Součet		15,000			
7	K	113106125	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových dlaždic do betonu	m2	10,000		0,00	
	VV		" betonová přídlažba"					
	VV		20*0,5		10,000			
	VV		Součet		10,000			
8	K	113106271	Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek vozovek a ploch, s jakoukoliv výplní spár v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 ze zámkové dlažby s ložem z kameniva	m2	110,000		0,00	CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro rozebrání dlažeb a dílců včetně odstranění lože. 2. Ceny nelze použít pro rozebrání dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové malty, které se oceňují cenami -7130, -7131, -7132, -7170, -7171, -7172, -7230, -7231 a -7232 Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého; pro volbu těchto cen je rozhodující tloušťka bourané dlažby včetně lože nebo podkladu. 3. U komunikací pro pěší a u vozovek a ploch menších než 50 m2 jsou ceny určeny pro ruční rozebrání (kromě silničních dílců), u vozovek a ploch větších než 50 m2 pro rozebrání strojní. 4. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění: a) dlažebních nebo mozaikových kostek, které se oceňuje cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C01 tohoto ceníku, b) betonových, kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 . . . Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C01 tohoto ceníku. 5. Přemístění vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot.

VV " stávající chodník"

VV 110

VV Součet

110,000

110,000

9	K	113107124	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	59,800		0,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	----	--------	--	------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Poznámka k souboru cen:

1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. U ploch menších než 50 m2 jsou ceny určeny pro ruční odstranění podkladu nebo krytu, u ploch větších než 50 m2 pro odstranění strojní. 3. Ceny a) -7111 až -7113, -7151 až -7153 a -7211 až -7213 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze šterkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin, b) -7121 až 7125, -7161 až -7165 a -7221 až -7225 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem, c) -7130 až -7132, -7170 až -7172 a -7230 až -7232 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem. 4. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živичnými postřiky nebo nátěry. 5. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 6. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo živичných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73- Zarovnání styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství sutí získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje. 7. Přemístění vybouraného materiálu na vzdálenost přes 3 m u cen -7111 až -7146 a přes 20 m u cen -7151 až -7246 se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava sutí. 8. Ceny -714 . , -718 . a -724 . nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním.

VV " rampa"
VV 52*1,15
VV Součet

59,800
59,800

10	K	113107163	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	115,500		0,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	----	---------	--	------	-------------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Poznámka k souboru cen:

1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. U ploch menších než 50 m2 jsou ceny určeny pro ruční odstranění podkladu nebo krytu, u ploch větších než 50 m2 pro odstranění strojní. 3. Ceny a) -7111 až -7113, -7151 až -7153 a -7211 až -7213 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze štěrkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin, b) -7121 až 7125, -7161 až -7165 a -7221 až -7225 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem, c) -7130 až -7132, -7170 až -7172 a -7230 až -7232 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem. 4. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živичnými postřiky nebo nátěry. 5. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 6. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo živичných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73- Zarovnání styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství sutí získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje. 7. Přemístění vybouraného materiálu na vzdálenost přes 3 m u cen -7111 až -7146 a přes 20 m u cen -7151 až -7246 se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava sutí. 8. Ceny -714 . , -718 . a -724 . nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním.

VV " stávající chodník"
VV 110*1,05
VV Součet

115,500
115,500

11	K	113107224	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	322,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	----	---------	--	------	-------------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k souboru cen: 1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. U ploch menších než 50 m2 jsou ceny určeny pro ruční odstranění podkladu nebo krytu, u ploch větších než 50 m2 pro odstranění strojní. 3. Ceny a) -7111 až -7113, -7151 až -7153 a -7211 až -7213 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze štěrkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin, b) -7121 až 7125, -7161 až -7165 a -7221 až -7225 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem, c) -7130 až -7132, -7170 až -7172 a -7230 až -7232 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem. 4. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živичnými postřiky nebo nátěry. 5. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 6. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo živичných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73- Zarovnání styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství suti získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje. 7. Přemístění vybouraného materiálu na vzdálenost přes 3 m u cen -7111 až -7146 a přes 20 m u cen -7151 až -7246 se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti. 8. Ceny -714 . , -718 . a -724 . nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním.					
	VV		" podkladní vrtvy"					
	VV		280*1,15		322,000			
	VV		Součet		322,000			
12	K	113151111	Rozebírání zpevněných ploch s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze silničních panelů	m2	90,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
			Poznámka k souboru cen: 1. Cena je určena pro rozebírání silničních panelů jakýchkoliv rozměrů kladených do lože z kameniva včetně odstranění lože.					
	VV		" panelová plocha"					
	VV		(1,5*3)*20		90,000			
	VV		Součet		90,000			
13	K	113154123	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	804,000		0,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) vodu pro chlazení zubů frézy, b) opotřebování frézovacích nástrojů, c) naložení odfrézovaného materiálu na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) nutné ruční odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek, které se oceňují cenami souboru cen 113 10-7 Odstranění podkladů nebo krytů této části katalogu, b) očištění povrchu odfrézované plochy, které se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 Odstranění bláta, prachu z povrchu podkladu nebo krytu části C01 tohoto katalogu. 3. Množství měrných jednotek pro rozpočet určí projekt. Drobné překážky, např. vpusti, uzávěry, sloupy (plochy do 2 m2) se z celkové frézované plochy neodečítají. 4. Tloušťku frézované vrstvy určí projekt a měří se tloušťka jednotlivých záběrů v mm. 5. Cena s překážkami je určena v případech, kdy: a) na 200 m2 frézované plochy se vyskytne v průměru více než jedna vpust' nebo vstup inženýrských sítí, popř. stožár, vstupní ostrůvek apod., b) jsou-li podél frézované plochy osazeny obrubníky s výškovým rozdílem horní plochy obrubníku od frézované plochy větší než 250 mm. 6. Překážkami se rozumějí obrubníky nebo krajníky, pokud výškový rozdíl horní plochy obrubníku od frézované plochy je větší než 250 mm, vpusti nebo vstupy inženýrských sítí, stožáry, nástupní a ochranné ostrůvky apod.					
	PSC							
	VV		" vozovka"					
	VV		280*2		560,000			
	VV		" rampa"					
	VV		52*2		104,000			
	VV		" vozovka"					
	VV		140		140,000			
	VV		Součet		804,000			
14	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	110,000		0,00	CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny: a) pro vytrhání obrub, obrubníků nebo krajníků jakéhokoliv druhu a velikosti uložených v jakémkoliv loži popř. i s opěrami a vyspárovaných jakýmkoliv materiálem, b) pro obruby z dlažebních kostek uložených v jedné řadě. 2. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění: a) vytrhaných obrubníků nebo krajníků, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 . - . . Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C 01 tohoto ceníku, b) vytrhaných dlažebních kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C 01 tohoto ceníku. 3. Vytrhání obrub ze dvou řad kostek se oceňuje jako dvojnásobné množství vytrhání obrub z jedné řady kostek. 4. Přemístění vybouraných obrub, krajníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot.

VV	" silniční obrubník"	
VV	55	55,000
VV	" chodníkový obrubník"	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		55		55,000			
	VV		Součet		110,000			
15	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapážené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	10,175		0,00	CS ÚRS 2017 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Odkopávky a prokopávky v roubených prostorech se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 2. Odkopávky a prokopávky ve stržích při lesnicko-technických melioracích (LTM) se oceňují cenami do 100 m3 pro jakýkoliv skutečný objem výkopu; ostatní odkopávky a prokopávky při LTM se oceňují při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami přes 100 do 1 000 m3. 3. Ceny lze použít i pro vykopávky odpadových jam. 4. Ceny lze použít i pro sejmutí podorníčí. Přitom se přihlíží k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.					
	VV		" odkop pro skladbu sjezdu"					
	VV		(25*0,37)*1,1		10,175			
	VV		Součet		10,175			
16	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapážené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	1 641,944		0,00	CS ÚRS 2017 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Odkopávky a prokopávky v roubených prostorech se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 2. Odkopávky a prokopávky ve stržích při lesnicko-technických melioracích (LTM) se oceňují cenami do 100 m3 pro jakýkoliv skutečný objem výkopu; ostatní odkopávky a prokopávky při LTM se oceňují při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami přes 100 do 1 000 m3. 3. Ceny lze použít i pro vykopávky odpadových jam. 4. Ceny lze použít i pro sejmutí podorníčí. Přitom se přihlíží k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.					
	VV		" odkop pro skladbu chodníku"					
	VV		(375*0,35)*1,1		144,375			
	VV		" odkop pro skladbu parkoviště"					
	VV		(628*0,52)*1,15		375,544			
	VV		" odkop pro manipulační plochy"					
	VV		(230*0,52)*1,15		137,540			
	VV		" odkop pro podélné stání"					
	VV		(270*0,52)*1,15		161,460			
	VV		Mezisoučet		818,919			
	VV		" odkop pro aktivní zónu"					
	VV		" pro skladbu parkoviště"					
	VV		(628*0,5)*1,15		361,100			
	VV		" pro skladbu manipulační plochy"					
	VV		(230*0,5)*1,15		132,250			
	VV		" pro skladbu sjezdu"					
	VV		(25*0,5)*1,15		14,375			
	VV		" pro podélné stání"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(270*0,5)*1,15		155,250			
	VV		" skladba nového chodníku šedá barva"					
	VV		462*0,3*1,1		152,460			
	VV		" skladba varovného pásu"					
	VV		15*0,3*1,1		4,950			
	VV		" skladba sjezdů"					
	VV		8*0,3*1,1		2,640			
	VV		Mezisoučet		823,025			
	VV		Součet		1 641,944			
17	K	122201109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	820,972		0,00	CS ÚRS 2017 01
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Odkopávky a prokopávky v roubených prostorech se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 2. Odkopávky a prokopávky ve stržích při lesnicko-technických melioracích (LTM) se oceňují cenami do 100 m3 pro jakýkoliv skutečný objem výkopu; ostatní odkopávky a prokopávky při LTM se oceňují při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami přes 100 do 1 000 m3. 3. Ceny lze použít i pro vykopávky odpadových jam. 4. Ceny lze použít i pro sejmutí podorníčí. Přitom se přihlíží k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.								
	VV		1641,944*0,5		820,972			
	VV		Součet		820,972			
18	K	162301405	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m větví stromů jehličnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	15,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu. 2. Měrná jednotka je 1 strom.								
19	K	162301415	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 100 do 300 mm	kus	15,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu. 2. Měrná jednotka je 1 strom.								
20	K	162301421	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm	kus	15,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu. 2. Měrná jednotka je 1 strom.								
21	K	162601102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	1 641,944		0,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.					
	PSC							
	VV		" odvoz přebytečného výkopku na skládku"					
	VV		1641,944		1 641,944			
	VV		Součet		1 641,944			
22	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	2 955,499		0,00	CS URS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Poznámka k souboru cen:

1. Cena -1201 je určena i pro: a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky; b) zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice: a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemísťuje na hromady podél výkopu; b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m3 výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a); d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmутí ornice nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovné přemístění výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uložení výkopku nebo ornice na dočasnou skládku neoceňuje. e) na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů. 3. V ceně -1201 jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým urovnáním na skládce. 4. V ceně -1201 nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženého výkopku (sypaniny), v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti. 6. Cenu -1211 lze po dohodě upravit podle místních podmínek.

VV	" odvoz přebytečného výkopku na skládku"	
VV	1641,944*1,8	2 955,499
VV	Součet	2 955,499

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
---	---	-------------------------------------	------

23	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	15,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	---	--------	--	------	-------------------

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na spotřebu vody.

VV	" řezání asfaltu"	
VV	15	15,000
VV	Součet	15,000

24	K	962042320	Bourání zdiva z betonu prostého nadzákladového objemu do 1 m3	m3	6,400		0,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	----	-------	--	------	-------------------

Poznámka k souboru cen:

1. Bourání piliřů o průřezu přes 0,36 m2 se oceňuje cenami -2320 a - 2321 jako bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého.

VV	" betonová podezdívka oplocení"	
VV	(40*0,2)*0,8	6,400

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		6,400			
	D	997	Přesun sutě				0,00	
25	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	389,256		0,00	CS URS 2017 01
	VV		" kamenivo"					
	VV		34,684+50,82+186,76		272,264			
	VV		" frézovaná živice"					
	VV		102,912		102,912			
	VV		" bouraný beton"					
	VV		14,08		14,080			
	VV		Součet		389,256			
26	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	1 557,024		0,00	CS URS 2017 01
	VV		389,256*4		1 557,024			
	VV		Součet		1 557,024			
27	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	89,300		0,00	CS URS 2017 01
	VV		" betonové obrubníky"					
	VV		22,55		22,550			
	VV		" betonová dlažba"					
	VV		2,35+32,45		34,800			
	VV		" silniční panely"					
	VV		31,95		31,950			
	VV		Součet		89,300			
28	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	357,200		0,00	CS URS 2017 01
	VV		89,3*4		357,200			
	VV		Součet		357,200			
29	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	375,644		0,00	CS URS 2017 01
	VV		" kamenivo"					
	VV		34,684+50,82+186,76		272,264			
	VV		" bouraný beton"					
	VV		14,08		14,080			
	VV		" betonové obrubníky"					
	VV		22,55		22,550			
	VV		" betonová dlažba"					
	VV		2,35+32,45		34,800			
	VV		" silniční panely"					
	VV		31,95		31,950			
	VV		Součet		375,644			
30	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	103,380		0,00	CS URS 2017 01
	VV		" bouraný beton"					
	VV		14,08		14,080			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		" betonové obrubníky"					
	VV		22,55		22,550			
	VV		" betonová dlažba"					
	VV		2,35+32,45		34,800			
	VV		" silniční panely"					
	VV		31,95		31,950			
	VV		Součet		103,380			
31	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů	t	102,912		0,00	CS ÚRS 2017 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.					
	VV		" frézovaná živice"					
	VV		102,912		102,912			
	VV		Součet		102,912			
32	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	272,264		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		" kamenivo"					
	VV		34,684+50,82+186,76		272,264			
	VV		Součet		272,264			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Revitalizace centra obce Vikýřovice

Objekt:

SO 101 - Rozšíření komunikace kolem silnice III/44637

KSO:

Místo: Vikýřovice

Zadavatel:

Obec Vikýřovice, Petrovská č. 168

Uchazeč:

Projektant:

Ing. Vitásek, U tenisu 2625/1, Šumperk

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20. 7. 2017

IČ: 00635898

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ: 03938760

DIČ:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace centra obce Vikýřovice

Objekt:

SO 101 - Rozšíření komunikace kolem silnice III/44637

Místo: Vikýřovice

Datum: 20. 7. 2017

Zadavatel: Obec Vikýřovice, Petrovská č. 168

Projektant Ing. Vitásek, U tenisu

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

1 - Zemní práce

0,00

2 - Zakládání

0,00

5 - Komunikace

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

998 - Přesun hmot

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace centra obce Vikýřovice

Objekt:

SO 101 - Rozšíření komunikace kolem silnice III/44637

Místo: Vikýřovice

Datum: 20. 7. 2017

Zadavatel: Obec Vikýřovice, Petrovská č. 168

Projektant Ing. Vitásek, U tenisu 2625/1, Šum

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1	K	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS	m3	42,000		0,00	
---	---	-----------	--	----	--------	--	------	--

VV " aktivní zóna pro skladbu komunikace"

VV 70*0,5*1,2 42,000

VV Součet 42,000

2	M	583441970	šterkodrt' frakce 0-63	t	82,320		0,00	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	------------------------	---	--------	--	------	-------------------

VV " aktivní zóna pro skladbu komunikace"

VV 70*0,5*1,2*1,96 82,320

VV Součet 82,320

D 2 Zakládání 0,00

3	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8	m2	84,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
---	---	-----------	--	----	--------	--	------	-------------------

VV " skladba komunikace"

VV 70*1,2 84,000

VV Součet 84,000

D 5 Komunikace 0,00

4	K	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	157,500		0,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	----	---------	--	------	-------------------

VV " skladba komunikace"

VV 70*1,1 77,000

VV 70*1,15 80,500

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		157,500			
5	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	73,500		0,00	CS ÚRS 2017 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACP 16 pouze tl. 50 až 80 mm.					
	VV		" skladba komunikace"					
	VV		70*1,05		73,500			
	VV		Součet		73,500			
6	K	573111112	Postřík živичný infiltrační z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2	m2	77,000		0,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		" skladba komunikace"					
	VV		70*1,1		77,000			
	VV		Součet		77,000			
7	K	573211107	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2	m2	140,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		" nová obrušná vrstva komunikace"					
	VV		140		140,000			
	VV		Součet		140,000			
8	K	573211109	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m2	m2	73,500		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		" skladba komunikace"					
	VV		70*1,05		73,500			
	VV		Součet		73,500			
9	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrušná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm	m2	210,000		0,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		" skladba komunikace"					
	VV		70		70,000			
	VV		" nová obrušná vrstva komunikace"					
	VV		140		140,000			
	VV		Součet		210,000			
10	K	599141112	Vyplnění spár mezi silničními dílci trvale pružnou živичnou záhlvkou	m	140,000		0,00	
	VV		140		140,000			
	VV		Součet		140,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00	
11	K	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových prefabrikovaných desek tl. do 120 mm do lože z cementové malty tl. 20 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s podkladní vrstvou z betonu prostého tř. C 12/15 tl. 50 až 100 mm šířka proužku 250 mm	m	140,000		0,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách nejsou započteny náklady na: a) příp. nutné zemní práce, které se oceňují cenami katalogu 800-1 Zemní práce, b) příp. nutné bourání (rozebrání) vozovky, které se oceňuje cenami části B 01 tohoto katalogu, c) vyplnění spár mezi krytem vozovky a vodicím proužkem, které se oceňuje cenami souboru cen 599 . 4-11 Vyplnění spár mezi silničními dílci, d) dodání prefabrikovaných desek, které se oceňuje ve specifikaci.					
	PSC							
	VV				0,000			
	VV		" přídlažba"					
	VV		140		140,000			
	VV		Součet		140,000			
12	M	592185830	přídlažba silniční betonová ukončení vozovek 50x25x8 cm	kus	282,800		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		" přídlažba"					
	VV		140*2*1,01		282,800			
	VV		Součet		282,800			
	D	998	Přesun hmot				0,00	
13	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	101,397		0,00	CS ÚRS 2014 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Revitalizace centra obce Vikýřovice

Objekt:

SO 102 - Rozšíření místní komunikace

KSO:

Místo: Vikýřovice

Zadavatel:

Obec Vikýřovice, Petrovská č. 168

Uchazeč:

Projektant:

Ing. Vitásek, U tenisu 2625/1, Šumperk

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20. 7. 2017

IČ: 00635898

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ: 03938760

DIČ:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace centra obce Vikýřovice

Objekt:

SO 102 - Rozšíření místní komunikace

Místo: Vikýřovice

Datum: 20. 7. 2017

Zadavatel: Obec Vikýřovice, Petrovská č. 168

Projektant Ing. Vitásek, U tenisu

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

1 - Zemní práce

0,00

2 - Zakládání

0,00

5 - Komunikace

0,00

998 - Přesun hmot

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace centra obce Vikýřovice

Objekt:

SO 102 - Rozšíření místní komunikace

Místo: Vikýřovice

Datum: 20. 7. 2017

Zadavatel: Obec Vikýřovice, Petrovská č. 168

Projektant Ing. Vitásek, U tenisu 2625/1, Šum

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1	K	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS	m3	126,000		0,00	
---	---	-----------	--	----	---------	--	------	--

VV " aktivní zóna pro skladbu komunikace"

VV 210*0,5*1,2 126,000

VV Součet 126,000

2	M	583441970	šterkodrt' frakce 0-63	t	246,960		0,00	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	------------------------	---	---------	--	------	-------------------

VV " aktivní zóna pro skladbu komunikace"

VV 210*0,5*1,2*1,96 246,960

VV Součet 246,960

D 2 Zakládání 0,00

3	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8	m2	252,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
---	---	-----------	--	----	---------	--	------	-------------------

VV " skladba komunikace"

VV 210*1,2 252,000

VV Součet 252,000

D 5 Komunikace 0,00

4	K	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	472,500		0,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	----	---------	--	------	-------------------

VV " skladba komunikace"

VV 210*1,1 231,000

VV 210*1,15 241,500

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		472,500			
5	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	220,500		0,00	CS ÚRS 2017 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACP 16 pouze tl. 50 až 80 mm.					
	VV		" skladba komunikace"					
	VV		210*1,05		220,500			
	VV		Součet		220,500			
6	K	573111112	Postřik živičný infiltrační z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2	m2	231,000		0,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		" skladba komunikace"					
	VV		210*1,1		231,000			
	VV		Součet		231,000			
7	K	573211107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2	m2	50,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		" nová ohrusná vrstva komunikace"					
	VV		50		50,000			
	VV		Součet		50,000			
8	K	573211109	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m2	m2	220,500		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		" skladba komunikace"					
	VV		210*1,05		220,500			
	VV		Součet		220,500			
9	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm	m2	260,000		0,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		" skladba komunikace"					
	VV		210		210,000			
	VV		" nová ohrusná vrstva komunikace"					
	VV		50		50,000			
	VV		Součet		260,000			
10	K	599141112	Vyplnění spár mezi silničními dílci trvale pružnou živičnou zálivkou	m	10,000		0,00	
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		10,000			
	D	998	Přesun hmot				0,00	
11	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	248,384		0,00	CS ÚRS 2014 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Revitalizace centra obce Vikýřovice

Objekt:

SO 103a - Chodníky a rampy

KSO:

Místo: Vikýřovice

Zadavatel:

Obec Vikýřovice, Petrovská č. 168

Uchazeč:

Projektant:

Ing. Vitásek, U tenisu 2625/1, Šumperk

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20. 7. 2017

IČ: 00635898

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ: 03938760

DIČ:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace centra obce Vikýřovice

Objekt:

SO 103a - Chodníky a rampy

Místo: Vikýřovice

Datum: 20. 7. 2017

Zadavatel: Obec Vikýřovice, Petrovská č. 168

Projektant Ing. Vitásek, U tenisu

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

1 - Zemní práce

0,00

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu

0,00

2 - Zakládání

0,00

5 - Komunikace

0,00

8 - Trubní vedení

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

0,00

998 - Přesun hmot

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace centra obce Vikýřovice

Objekt:

SO 103a - Chodníky a rampy

Místo: Vikýřovice

Datum: 20. 7. 2017

Zadavatel: Obec Vikýřovice, Petrovská č. 168

Projektant Ing. Vitásek, U tenisu 2625/1, Šum

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D HSV Práce a dodávky HSV

0,00

D 1 Zemní práce

0,00

1	K	111201106	Nákup podorniční vrstvy zeminy	m3	11,250		0,00	
---	---	-----------	--------------------------------	----	--------	--	------	--

VV " podorniční vrstvy"

VV (150*0,5*0,15)

11,250

VV Součet

11,250

2	K	162701101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m	m3	11,250		0,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	----	--------	--	------	-------------------

VV " dovoz podorniční vrstvy"

VV (150*0,5*0,15)

11,250

VV Součet

11,250

3	K	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů ztuhnutých na 95 % PS	m3	160,050		0,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	----	---------	--	------	-------------------

VV " aktivní zóna pro skladbu komunikace"

VV " skladba nového chodníku šedá barva"

VV 462*0,3*1,1

152,460

VV " skladba varovného pásu"

VV 15*0,3*1,1

4,950

VV " skladba sjezdů"

VV 8*0,3*1,1

2,640

VV Součet

160,050

4	M	583441970	šterkodrt' frakce 0-63	t	313,698		0,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	------------------------	---	---------	--	------	-------------------

VV " aktivní zóna pro skladbu komunikace"

VV " skladba nového chodníku šedá barva"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		462*0,3*1,1*1,96		298,822			
	VV		" skladba varovného pásu"					
	VV		15*0,3*1,1*1,96		9,702			
	VV		" skladba sjezdů"					
	VV		8*0,3*1,1*1,96		5,174			
	VV		Součet		313,698			
5	K	181301102	Rozproštění a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	75,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		" úprava terénu za obrubníkem"					
	VV		" plocha zeleně tl. 15cm"					
	VV		(150*0,5)		75,000			
	VV		Součet		75,000			
6	K	183101115	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3	kus	40,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na případné naložení přebytečných výkopků na dopravní prostředek, odvoz na vzdálenost do 20 km a složení výkopků. 2. V cenách nejsou započteny náklady na uložení odpadu na skládku. 3. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.					
	VV		" výkop pro výsadbu stromků"					
	VV		40		40,000			
	VV		Součet		40,000			
7	K	184102114	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 400 do 500 mm	kus	40,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny lze použít i pro dřeviny pěstované v nádobách. 2. V cenách nejsou započteny náklady na vysazované dřeviny, tyto se oceňují ve specifikaci. 3. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.					
	VV		" výsadba habru obecného výšky do 130cm"					
	VV		40		40,000			
	VV		Součet		40,000			
8	M	026504430	Habr obecný / Carpinus betulus/ 120 - 150 cm, PK	kus	40,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
9	K	184215112	Ukotvení dřeviny kůly jedním kůlem, délky přes 1 do 2 m	kus	40,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na ochranu proti poškození kmene v místě vzepření. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání kůlů, tyto se oceňují ve specifikaci. 3. Ceny jsou určeny pro ukotvení dřevin kůly o průměru do 100 mm.					
	VV		40		40,000			
	VV		Součet		40,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	M	052171080	tyče dřevěné v kůře 6 m tl. 8 cm	m3	0,398		0,00	CS URS 2017 01
	VV		(1,8*3,14*0,04*0,04)*40*1,1		0,398			
	VV		Součet		0,398			
11	K	184801121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	40,000		0,00	CS URS 2017 01

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na odplevelení s nakypřením nebo vypletí, odstranění poškozených částí dřeviny s případným složením odpadu na hromady, naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km a s jeho složením. 2. Ceny jsou určeny pouze pro jednorázové ošetření. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) zalití rostlin; zalití se oceňuje cenami části C02 souboru cen 185 80-43 Zalití rostlin vodou, b) chemické odplevelení; tyto práce se oceňují cenami části A02 souboru cen 184 80-26 Chemické odplevelení po založení kultury, c) hnojení; tyto práce se oceňují cenami části A02 souboru cen 184 85-11 Hnojení roztokem hnojiva nebo 185 80-21 Hnojení, d) řez; tyto práce se oceňují cenami části C02 souboru cen 184 80-61 Řez stromů nebo keřů. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.

PSC

D 18

Zemní práce - povrchové úpravy terénu

0,00

12	K	167103101	Nakládání výkopku ze zemin schopných zúrodnění	m3	11,250		0,00	CS URS 2017 01
	VV		"dovoz ornice ohumusování"					
	VV		(150*0,5)*0,15		11,250			
	VV		Součet		11,250			
13	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	75,000		0,00	CS URS 2017 01
	VV		"plochy pro ozelenění "					
	VV		"úprava terénu za obrubníkem"					
	VV		(150*0,5)		75,000			
	VV		Součet		75,000			
14	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	3,750		0,00	CS URS 2017 01
	VV		"plochy pro ozelenění "					
	VV		(150*0,5)*0,05		3,750			
	VV		Součet		3,750			

D 2

Zakládání

0,00

15	K	215901101	znatelným podtozí pod nasypy z rostle norminy tr. 1 až 4 z normin soudružných do 92 % PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8	m2	533,500		0,00	CS URS 2017 01
----	---	-----------	---	----	---------	--	------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cena je určena pro zhutnění ploch vodorovných nebo ve sklonu do 1 : 5, je-li předepsáno zhutnění do hloubky 0,7 m od pláně. 2. Cenu nelze použít pro zhutnění podloží z hornin konzistence kašovitě až tekoucí. 3. Míru zhutnění podloží předepisuje projekt. 4. Množství jednotek se určí v m2 půdorysné plochy zhutněného podloží.					
	PSC							
	VV		" skladba nového chodníku šedá barva"					
	VV		462*1,1		508,200			
	VV		" skladba varovného pásu"					
	VV		15*1,1		16,500			
	VV		" skladba sjezdů"					
	VV		8*1,1		8,800			
	VV		Součet		533,500			
	D	5	Komunikace				0,00	
16	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	509,250		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		" skladba nového chodníku šedá barva"					
	VV		462*1,05		485,100			
	VV		" skladba varovného pásu"					
	VV		15*1,05		15,750			
	VV		" skladba sjezdů"					
	VV		8*1,05		8,400			
	VV		Součet		509,250			
17	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	15,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		" skladba varovného pásu"					
	VV		15		15,000			
	VV		Součet		15,000			
18	M	592451190	dlažba zámková slepecká 20x10x6 cm červená	m2	15,300		0,00	CS ÚRS 2017 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i> spotřeba: 50 kus/m2					
	VV		" plocha varovného pásu"					
	VV		15*1,02		15,300			
	VV		Součet		15,300			
19	K	596211113	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2	m2	462,000		0,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Pro volbu cen dlažeb platí toto rozdělení: Skupina A: dlažby z prvků stejného tvaru, Skupina B: dlažby z prvků dvou a více tvarů nebo z obrazců o ploše jednotlivě do 100 m2, Skupina C: dlažby obloukovitých tvarů (oblouky, kruhy, apod.). 2. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na výplň spár. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zámkové dlažby, které se oceňuje ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u plochy a) do 100 m2 ve výši 3 %, b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %, c) přes 300 m2 ve výši 1 %. 4. Část lože přesahující tloušťku 40 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 . . -9 . Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.								
	PSC							
	VV		" skladba nového chodníku"					
	VV		462		462,000			
	VV		Součet		462,000			
20	M	592451141	dlažba zámková 20x10x6 cm tmavě šedá	m2	471,240		0,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>spotřeba: 50 kus/m2</i>					
	VV		" skladba nového chodníku"					
	VV		462*1,02		471,240			
	VV		Součet		471,240			
21	K	596211210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitém hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	8,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		" plocha sjezdů"					
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
22	M	592451080	dlažba skladebná betonová pro komunikace 20x10x8 cm červená	m2	8,160		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		" plocha sjezdů"					
	VV		8*1,02		8,160			
	VV		Součet		8,160			
D 8 Trubní vedení							0,00	
23	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur	kus	5,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							0,00	
24	K	113451240	Příplatek za řezání betonových obrubníků	ks	25,000		0,00	
	VV		15+10		25,000			
	VV		Součet		25,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční operou do lože z betonu prostého	m	105,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"přídlažba- dvojřádek"					
	VV		105		105,000			
	VV		Součet		105,000			
26	M	583801200	kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm	t	2,380		0,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: 1t = cca 5 m2					
	VV		" jednořádek"					
	VV		105*0,1/4,5*1,02		2,380			
	VV		Součet		2,380			
27	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	105,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		" obrubník silniční"					
	VV		87		87,000			
	VV		" silniční obrubník snížený"					
	VV		10		10,000			
	VV		" obrubník silniční přechodový"					
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		105,000			
28	M	592174680	obrubník betonový silniční snížený 100x15x15 cm	kus	10,100		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		10*1,01		10,100			
	VV		Součet		10,100			
29	M	592174650	obrubník betonový silniční vibrolisovaný 100x15x25 cm	kus	87,870		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		" obrubník silniční"					
	VV		87*1,01		87,870			
	VV		Součet		87,870			
30	M	592175150	obrubník betonový silniční přechodový levý, pravý , 100x15x15/25 cm	kus	8,080		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		" obrubník silniční přechodový"					
	VV		8*1,01		8,080			
	VV		Součet		8,080			
31	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	395,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		" obrubník chodníkový"					
	VV		395		395,000			
	VV		Součet		395,000			
32	M	592174170	obrubník betonový chodníkový vibrolisovaný 100x10x25 cm	kus	398,950		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		395*1,01		398,950			
	VV		Součet		398,950			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
33	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 12/15	m3	5,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		" obrubník silniční"					
	VV		87*0,01		0,870			
	VV		" obrubník chodníkový"					
	VV		395*0,01		3,950			
	VV		" silniční obrubník snížený"					
	VV		10*0,01		0,100			
	VV		" obrubník silniční přechodový"					
	VV		8*0,01		0,080			
	VV		Součet		5,000			
	D	998	Přesun hmot				0,00	
34	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	786,189		0,00	CS ÚRS 2017 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Revitalizace centra obce Vikýřovice

Objekt:

SO 103b - Sjezd

KSO:

Místo: Vikýřovice

Zadavatel:

Obec Vikýřovice, Petrovská č. 168

Uchazeč:

Projektant:

Ing. Vitásek, U tenisu 2625/1, Šumperk

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20. 7. 2017

IČ: 00635898

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ: 03938760

DIČ:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace centra obce Vikýřovice

Objekt:

SO 103b - Sjezd

Místo: Vikýřovice

Datum: 20. 7. 2017

Zadavatel: Obec Vikýřovice, Petrovská č. 168

Projektant Ing. Vitásek, U tenisu

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

1 - Zemní práce

0,00

2 - Zakládání

0,00

5 - Komunikace

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

998 - Přesun hmot

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace centra obce Vikýřovice

Objekt:

SO 103b - Sjezd

Místo: Vikýřovice

Datum: 20. 7. 2017

Zadavatel: Obec Vikýřovice, Petrovská č. 168

Projektant Ing. Vitásek, U tenisu 2625/1, Šum

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1	K	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS	m3	15,000		0,00	
---	---	-----------	--	----	--------	--	------	--

VV " aktivní zóna pro skladbu sjezdů"

VV 25*0,5*1,2 15,000

VV Součet 15,000

2	M	583441970	štěrkodrt' frakce 0-63	t	29,400		0,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	------------------------	---	--------	--	------	----------------

VV " aktivní zóna pro skladbu sjezdů"

VV 25*0,5*1,2*1,96 29,400

VV Součet 29,400

D 2 Zakládání 0,00

3	K	215901101	zhutnění podloží pod násypy z rostle norminy tr. 1 až 4 z normin soudržných do 92 % PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8	m2	28,750		0,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	----	--------	--	------	----------------

Poznámka k souboru cen:

PSC 1. Cena je určena pro zhutnění ploch vodorovných nebo ve sklonu do 1 : 5, je-li předepsáno zhutnění do hloubky 0,7 m od pláně. 2. Cenu nelze použít pro zhutnění podloží z hornin konzistence kašovitě až tekoucí. 3. Míru zhutnění podloží předepisuje projekt. 4. Množství jednotek se určí v m2 půdorysné plochy zhutněného podloží.

VV " skladba sjezdu"

VV 25*1,15 28,750

VV Součet 28,750

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 5			Komunikace				0,00	
4	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	53,750		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		" skladba sjezdů"					
	VV		(25*1,05)		26,250			
	VV		(25*1,1)		27,500			
	VV		Součet		53,750			
5	K	596211210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	25,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		" skladba sjezdů"					
	VV		25		25,000			
	VV		Součet		25,000			
6	M	592452995	dlažba zámková profilová základní rovná 20x16,5x8 cm přírodní	m2	25,500		0,00	
	VV		" skladba sjezdů"					
	VV		25*1,02		25,500			
	VV		Součet		25,500			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00	
7	K	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových prefabrikovaných desek tl. do 120 mm do lože z cementové malty tl. 20 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s podkladní vrstvou z betonu prostého tř. C 12/15 tl. 50 až 100 mm šířka proužku 250 mm	m	10,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na: a) příp. nutné zemní práce, které se oceňují cenami katalogu 800-1 Zemní práce, b) příp. nutné bourání (rozebrání) vozovky, které se oceňuje cenami části B 01 tohoto katalogu, c) vyplnění spár mezi krytem vozovky a vodícím proužkem, které se oceňuje cenami souboru cen 599 . 4-11 Vyplnění spár mezi silničními dílci, d) dodání prefabrikovaných desek, které se oceňuje ve specifikaci.								
	PSC							
	VV		" přidlažba"					
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		10,000			
8	M	592185830	přídlažba silniční betonová ukončení vozovek 50x25x8 cm	kus	20,200		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		" přidlažba"					
	VV		10*2*1,01		20,200			
	VV		Součet		20,200			
9	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	7,000		0,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		" silniční obrubník snížený"					
	VV		7		7,000			
	VV		Součet		7,000			
10	M	592174680	obrubník betonový silniční snížený 100x15x15 cm	kus	7,070		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		7*1,01		7,070			
	VV		Součet		7,070			
11	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 12/15	m3	0,070		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		" silniční obrubník snížený"					
	VV		7*0,01		0,070			
	VV		Součet		0,070			
D	998		Přesun hmot				0,00	
12	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	38,069		0,00	CS ÚRS 2017 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Revitalizace centra obce Vikýřovice

Objekt:

SO 104 - Dešťové přípojky DN 150 (propojení nových uličních vpustí do stávající kanalizace)

KSO:

Místo: Vikýřovice

Zadavatel:

Obec Vikýřovice, Petrovská č. 168

Uchazeč:

Projektant:

Ing. Vitásek, U tenisu 2625/1, Šumperk

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20. 7. 2017

IČ:

00635898

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

03938760

DIČ:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace centra obce Vikýřovice

Objekt:

SO 104 - dešťové přípojky DN 150 (propojení nových ulicích vpustí do stávající kanalizace)

Místo:

Vikýřovice

Datum:

20. 7. 2017

Zadavatel:

Obec Vikýřovice, Petrovská č. 168

Projektant Ing. Vitásek, U tenisu

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

1 - Zemní práce

0,00

2 - Zakládání

0,00

4 - Vodorovné konstrukce

0,00

8 - Trubní vedení

0,00

998 - Přesun hmot

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace centra obce Vikýřovice

Objekt:

SO 104 - dešťové přípojky DN 150 (propojení nových ulicích vpustí do stávající kanalizace)

Místo:

Vikýřovice

Datum:

20. 7. 2017

Zadavatel:

Obec Vikýřovice, Petrovská č. 168

Projektant Ing. Vitásek, U tenisu 2625/1, Šum

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

0,00

D 1

Zemní práce

0,00

1	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	10,800		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"hloubení rýh pro kanalizační přípojky DN 150"					
	VV		(15*0,6)*1,2		10,800			
	VV		Součet		10,800			
2	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	5,400		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		10,8*0,5		5,400			
	VV		Součet		5,400			
3	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	10,800		0,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.</i>					
	PSC							
	VV		" odvoz přebytečného výkopku na skládku"					
	VV		10,8		10,800			
	VV		Součet		10,800			
4	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	19,440		0,00	CS URS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Poznámka k souboru cen:

1. Cena -1201 je určena i pro: a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky; b) zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice: a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemísťuje na hromady podél výkopu; b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m3 výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a); d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmутí ornice nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovné přemístění výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uložení výkopku nebo ornice na dočasnou skládku neoceňuje. e) na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů. 3. V ceně -1201 jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým urovnáním na skládce. 4. V ceně -1201 nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženého výkopku (sypaniny), v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti. 6. Cenu -1211 lze po dohodě upravit podle místních podmínek.

VV " odvoz přebytečného výkopku na skládku"
VV 10,8*1,8
VV Součet

19,440
19,440

5	K	174101101	Žásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	4,500		0,00	CS URS 2017 01
---	---	-----------	---	----	-------	--	------	-------------------

VV " zásyp kanalizačních přípojek kamenivem"
VV (15*0,6)*0,5
VV Součet

4,500
4,500

6	M	583439590	kamenivo drcené hrubé frakce 32-63	t	8,820		0,00	CS URS 2017 01
---	---	-----------	------------------------------------	---	-------	--	------	-------------------

VV " zásyp kanalizačních přípojek kamenivem"
VV (15*0,6)*0,5*1,96
VV Součet

8,820
8,820

7	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození	m3	3,785		0,00	CS URS 2017 01
---	---	-----------	---	----	-------	--	------	-------------------

VV " obsyp a zásyp kanalizačních přípojek šterkopískem"
VV (15*0,6)*0,45
VV -(3,14*0,075*0,075)*15
VV Součet

4,050
-0,265
3,785

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	M	583373440	Kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, štěrkopisky) štěrkopisky frakce 0-32 pískovna Hulín	t	7,646		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		" obsyp a zásyp kanalizačních přípojek štěrkopískem"					
	VV		(15*0,6)*0,45*2,02		8,181			
	VV		-(3,14*0,075*0,075)*15*2,02		-0,535			
	VV		Součet		7,646			
D 2			Zakládání				0,00	
9	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8	m2	9,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		" kanalizační přípojky"					
	VV		15*0,6		9,000			
	VV		Součet		9,000			
D 4			Vodorovné konstrukce				0,00	
10	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	0,900		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"přípojky k uličním vpustím"					
	VV		(15*0,6)*0,1		0,900			
	VV		Součet		0,900			
D 8			Trubní vedení				0,00	
11	K	871313121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 150	m	15,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"přípojky k uličním vpustím"					
	VV		15		15,000			
	VV		Součet		15,000			
12	M	286111200	trubka kanalizační hladká hrdlovaná D 160 x 3,6 x 5000 mm	kus	3,150		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"přípojky k uličním vpustím"					
	VV		15/5*1,05		3,150			
	VV		Součet		3,150			
13	K	890102500	Provedení napojení kanalizační přípojky na stávající kanalizační řad- vyvrtání otvoru do beton. potrubí+dod. a mont. manžety	soubor	2,000		0,00	
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
14	K	895941311	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
15	M	552423200	mříž čtvercová D 400-, plochá 500x500mm	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	M	592238500	dno betonové pro uliční vpust' s výtokovým otvorem TBV-Q 450/330/1a 45x33x5 cm	kus	2,020		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		2*1,01		2,020			
	VV		Součet		2,020			
17	M	592238570	skruž betonová pro uliční vpust' horní TBV-Q 450/295/5b, 45x30x5 cm	kus	2,020		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		2*1,01		2,020			
	VV		Součet		2,020			
18	M	592238620	skruž betonová pro uliční vpust' středová TBV-Q 450/295/6a 45x30x5 cm	kus	2,020		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		2*1,01		2,020			
	VV		Součet		2,020			
19	M	592238660	Prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti skruž přechodová TBV-Q 450-270/325/11 45-27/32,5/11	kus	2,020		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		2*1,01		2,020			
	VV		Součet		2,020			
20	M	592238740	Prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti vpust' dešťová uliční s rámem koš pozink. C3 DIN 4052, vysoký, rám 500/300	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
D 998			Přesun hmot				0,00	
21	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	19,163		0,00	CS ÚRS 2017 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Položky přesunu hmot nelze užít pro zeminu, sypaniny, štěrkopísek, kamenivo ap.

Případná manipulace s tímto materiálem se oceňuje souborem cen 162 .0-11

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny katalogu 800-1 Zemní práce.

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Revitalizace centra obce Vikýřovice

Objekt:

SO 105 - Parkoviště

KSO:

Místo: Vikýřovice

Zadavatel:

Obec Vikýřovice, Petrovská č. 168

Uchazeč:

Projektant:

Ing. Vitásek, U tenisu 2625/1, Šumperk

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20. 7. 2017

IČ: 00635898

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ: 03938760

DIČ:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace centra obce Vikýřovice

Objekt:

SO 105 - Parkoviště

Místo: Vikýřovice

Datum: 20. 7. 2017

Zadavatel: Obec Vikýřovice, Petrovská č. 168

Projektant Ing. Vitásek, U tenisu

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

1 - Zemní práce

0,00

2 - Zakládání

0,00

5 - Komunikace

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

998 - Přesun hmot

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace centra obce Vikýřovice

Objekt: SO 105 - Parkoviště

Místo: Vikýřovice

Datum: 20. 7. 2017

Zadavatel: Obec Vikýřovice, Petrovská č. 168
Uchazeč:

Projektant Ing. Vitásek, U tenisu 2625/1, Šum

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1	K	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS	m3	360,000		0,00	
---	---	-----------	--	----	---------	--	------	--

VV			" aktivní zóna pro skladbu parkoviště"					
VV			600*0,5*1,2		360,000			
VV			Součet		360,000			

2	M	583441970	šterkodrt' frakce 0-63	t	705,600		0,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	------------------------	---	---------	--	------	----------------

VV			" aktivní zóna pro skladbu parkoviště"					
VV			600*0,5*1,2*1,96		705,600			
VV			Součet		705,600			

D 2 Zakládání 0,00

3	K	215901101	zhutnění podloží pod násypy z rostle normny tr. 1 až 4 z normin soudružných do 92 % PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8	m2	720,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	----	---------	--	------	----------------

PSC Poznámka k souboru cen:
1. Cena je určena pro zhutnění ploch vodorovných nebo ve sklonu do 1 : 5, je-li předepsáno zhutnění do hloubky 0,7 m od pláně. 2. Cenu nelze použít pro zhutnění podloží z hornin konzistence kašovitě až tekoucí. 3. Míru zhutnění podloží předepisuje projekt. 4. Množství jednotek se určí v m2 půdorysné plochy zhutněného podloží.

VV			" skladba parkoviště"					
VV			600*1,2		720,000			
VV			Součet		720,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	D	5	Komunikace				0,00	
4	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	1 350,200		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		" skladba parkoviště"					
	VV		(600*1,05)		630,000			
	VV		(600*1,1)		660,000			
	VV		Mezisoučet		1 290,000			
	VV		" skladba pro imobilní"					
	VV		(28*1,05)		29,400			
	VV		(28*1,1)		30,800			
	VV		Mezisoučet		60,200			
	VV		Součet		1 350,200			
5	K	596211210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	28,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		" skladba imobilní"					
	VV		28		28,000			
	VV		Součet		28,000			
6	M	592452665	dlažba skladebná betonová základní 20 x 10 x 8 cm barevná	m2	28,560		0,00	
	VV		" skladba imobilní"					
	VV		28*1,02		28,560			
	VV		Součet		28,560			
7	K	596212213	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2	m2	600,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
Poznámka k souboru cen: 1. Pro volbu cen dlažeb platí toto rozdělení: Skupina A: dlažby z prvků stejného tvaru, Skupina B: dlažby z prvků dvou a více tvarů, nebo z obrazců o ploše jednotlivě do 100 m2, Skupina C: dlažby obloukovitých tvarů (oblouky, kruhy, apod.). 2. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na výplň spár. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zámkové dlažby, které se oceňuje ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u plochy a) do 100 m2 ve výši 3 %, b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %, c) přes 300 m2 ve výši 1 %. 4. Část lože přesahující tloušťku 50 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 ...-9 Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.								
	VV		" skladba parkoviště"					
	VV		600		600,000			
	VV		Součet		600,000			
8	M	592452995	dlažba zámková profilová základní rovná 20x16,5x8 cm přírodní	m2	612,000		0,00	
	VV		" skladba parkoviště"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		600*1,02		612,000			
	VV		Součet		612,000			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00	
9	K	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových prefabrikovaných desek tl. do 120 mm do lože z cementové malty tl. 20 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s podkladní vrstvou z betonu prostého tř. C 12/15 tl. 50 až 100 mm šířka proužku 250 mm	m	55,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách nejsou započteny náklady na: a) příp. nutné zemní práce, které se oceňují cenami katalogu 800-1 Zemní práce, b) příp. nutné bourání (rozebrání) vozovky, které se oceňuje cenami části B 01 tohoto katalogu, c) vyplnění spár mezi krytem vozovky a vodícím proužkem, které se oceňuje cenami souboru cen 599 . 4-11 Vyplnění spár mezi silničními dílci, d) dodání prefabrikovaných desek, které se oceňuje ve specifikaci.								
	VV		"přídlažba"					
	VV		55		55,000			
	VV		Součet		55,000			
10	M	592185830	přídlažba silniční betonová ukončení vozovek 50x25x8 cm	kus	111,100		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"přídlažba"					
	VV		55*2*1,01		111,100			
	VV		Součet		111,100			
11	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	95,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"silniční obrubník snížený"					
	VV		95		95,000			
	VV		Součet		95,000			
12	M	592174680	obrubník betonový silniční snížený 100x15x15 cm	kus	95,950		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		95*1,01		95,950			
	VV		Součet		95,950			
13	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 12/15	m3	0,950		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"silniční obrubník snížený"					
	VV		95*0,01		0,950			
	VV		Součet		0,950			
D 998			Přesun hmot				0,00	
14	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	891,368		0,00	CS ÚRS 2017 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Revitalizace centra obce Vikýřovice

Objekt:

SO 106 - Manipulační plocha

KSO:

Místo: Vikýřovice

Zadavatel:

Obec Vikýřovice, Petrovská č. 168

Uchazeč:

Projektant:

Ing. Vitásek, U tenisu 2625/1, Šumperk

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20. 7. 2017

IČ: 00635898

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ: 03938760

DIČ:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace centra obce Vikýřovice

Objekt:

SO 106 - Manipulační plocha

Místo: Vikýřovice

Datum: 20. 7. 2017

Zadavatel: Obec Vikýřovice, Petrovská č. 168

Projektant Ing. Vitásek, U tenisu

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

1 - Zemní práce

0,00

2 - Zakládání

0,00

5 - Komunikace

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

998 - Přesun hmot

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace centra obce Vikýřovice

Objekt:

SO 106 - Manipulační plocha

Místo: Vikýřovice

Datum: 20. 7. 2017

Zadavatel: Obec Vikýřovice, Petrovská č. 168

Projektant Ing. Vitásek, U tenisu 2625/1, Šum

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1	K	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS	m3	132,250		0,00	
---	---	-----------	--	----	---------	--	------	--

VV " aktivní zóna pro skladbu manipulační plochy"

VV 230*0,5*1,15 132,250

VV Součet 132,250

2	M	583441970	šterkodrt' frakce 0-63	t	259,210		0,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	------------------------	---	---------	--	------	----------------

VV " aktivní zóna pro skladbu manipulační plochy"

VV 230*0,5*1,15*1,96 259,210

VV Součet 259,210

D 2 Zakládání 0,00

3	K	215901101	znatnění podloží pod násypy z rostle normny tr. 1 až 4 z normin soudružných do 92 % PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8	m2	264,500		0,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	----	---------	--	------	----------------

Poznámka k souboru cen:

PSC 1. Cena je určena pro zhutnění ploch vodorovných nebo ve sklonu do 1 : 5, je-li předepsáno zhutnění do hloubky 0,7 m od pláně. 2. Cenu nelze použít pro zhutnění podloží z hornin konzistence kašovitě až tekoucí. 3. Míru zhutnění podloží předepisuje projekt. 4. Množství jednotek se určí v m2 půdorysné plochy zhutněného podloží.

VV " skladba manipulační plochy"

VV 230*1,15 264,500

VV Součet 264,500

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 5			Komunikace				0,00	
4	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	494,500		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		" skladba manipulační plochy"					
	VV		230*1,1		253,000			
	VV		230*1,05		241,500			
	VV		Součet		494,500			
5	K	596212212	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	230,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
Poznámka k souboru cen: 1. Pro volbu cen dlažeb platí toto rozdělení: Skupina A: dlažby z prvků stejného tvaru, Skupina B: dlažby z prvků dvou a více tvarů, nebo z obrazců o ploše jednotlivě do 100 m2, Skupina C: dlažby obloukovitých tvarů (oblouky, kruhy, apod.). 2. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na výplň spár. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zámkové dlažby, které se oceňuje ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u plochy a) do 100 m2 ve výši 3 %, b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %, c) přes 300 m2 ve výši 1 %. 4. Část lože přesahující tloušťku 50 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 ...-9 Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.								
	PSC							
	VV		" skladba manipulační plochy"					
	VV		230		230,000			
	VV		Součet		230,000			
6	M	592452995	dlažba zámková pro vsak 21x14x8 cm šedá	m2	234,600		0,00	
	VV		" skladba manipulační plochy"					
	VV		230*1,02		234,600			
	VV		Součet		234,600			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00	
7	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	60,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		" silniční obrubník snížený"					
	VV		60		60,000			
	VV		Součet		60,000			
8	M	592174680	obrubník betonový silniční snížený 100x15x15 cm	kus	60,600		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		60*1,01		60,600			
	VV		Součet		60,600			
9	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 12/15	m3	0,600		0,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		" silniční obrubník snížený"					
	VV		60*0,01		0,600			
	VV		Součet		0,600			
D 998			Přesun hmot				0,00	
10	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	330,195		0,00	CS ÚRS 2017 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Revitalizace centra obce Vikýřovice

Objekt:

SO 107 - Plocha pro podélné stání vozidel

KSO:

Místo: Vikýřovice

Zadavatel:

Obec Vikýřovice, Petrovská č. 168

Uchazeč:

Projektant:

Ing. Vitásek, U tenisu 2625/1, Šumperk

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20. 7. 2017

IČ:

00635898

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

03938760

DIČ:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace centra obce Vikýřovice

Objekt:

SO 107 - Plocha pro podélné stání vozidel

Místo: Vikýřovice

Datum: 20. 7. 2017

Zadavatel: Obec Vikýřovice, Petrovská č. 168

Projektant Ing. Vitásek, U tenisu

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

1 - Zemní práce

0,00

2 - Zakládání

0,00

5 - Komunikace

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

998 - Přesun hmot

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace centra obce Vikýřovice

Objekt:

SO 107 - Plocha pro podélné stání vozidel

Místo: Vikýřovice

Datum: 20. 7. 2017

Zadavatel: Obec Vikýřovice, Petrovská č. 168

Projektant Ing. Vitásek, U tenisu 2625/1, Šum

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1	K	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS	m3	155,250		0,00	
---	---	-----------	--	----	---------	--	------	--

VV			" aktivní zóna pro skladbu podélného stání"					
VV			270*0,5*1,15		155,250			
VV			Součet		155,250			

2	M	583441970	šterkodrt' frakce 0-63	t	304,290		0,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	------------------------	---	---------	--	------	----------------

VV			" aktivní zóna pro skladbu podélného stání"					
VV			270*0,5*1,15*1,96		304,290			
VV			Součet		304,290			

D 2 Zakládání 0,00

3	K	215901101	znatnění podloží pod násypy z rostle normny tr. 1 až 4 z normin soudružných do 92 % PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8	m2	310,500		0,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	----	---------	--	------	----------------

PSC Poznámka k souboru cen:
1. Cena je určena pro zhutnění ploch vodorovných nebo ve sklonu do 1 : 5, je-li předepsáno zhutnění do hloubky 0,7 m od pláně. 2. Cenu nelze použít pro zhutnění podloží z hornin konzistence kašovitě až tekoucí. 3. Míru zhutnění podloží předepisuje projekt. 4. Množství jednotek se určí v m2 půdorysné plochy zhutněného podloží.

VV			" skladba podélného stání"					
VV			270*1,15		310,500			
VV			Součet		310,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 5			Komunikace				0,00	
4	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	580,500		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		" skladba podélného stání"					
	VV		270*1,1		297,000			
	VV		270*1,05		283,500			
	VV		Součet		580,500			
5	K	596212212	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drčeného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	270,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
Poznámka k souboru cen: 1. Pro volbu cen dlažeb platí toto rozdělení: Skupina A: dlažby z prvků stejného tvaru, Skupina B: dlažby z prvků dvou a více tvarů, nebo z obrazců o ploše jednotlivě do 100 m2, Skupina C: dlažby obloukovitých tvarů (oblouky, kruhy, apod.). 2. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na výplň spár. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zámkové dlažby, které se oceňuje ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u plochy a) do 100 m2 ve výši 3 %, b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %, c) přes 300 m2 ve výši 1 %. 4. Část lože přesahující tloušťku 50 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 ...-9 Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.								
	PSC							
	VV		" skladba podélného stání"					
	VV		270		270,000			
	VV		Součet		270,000			
6	M	592452995	dlažba zámková profilová základní rovná 20x16,5x8 cm přírodní	m2	275,400		0,00	
	VV		" skladba podélného stání"					
	VV		270*1,02		275,400			
	VV		Součet		275,400			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00	
7	K	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových prefabrikovaných desek tl. do 120 mm do lože z cementové malty tl. 20 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s podkladní vrstvou z betonu prostého tř. C 12/15 tl. 50 až 100 mm šířka proužku 250 mm	m	160,000		0,00	CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách nejsou započteny náklady na: a) příp. nutné zemní práce, které se oceňují cenami katalogu 800-1 Zemní práce, b) příp. nutné bourání (rozebrání) vozovky, které se oceňují cenami části B 01 tohoto katalogu, c) vyplnění spár mezi krytem vozovky a vodícím proužkem, které se oceňují cenami souboru cen 599 . 4-11 Vyplnění spár mezi silničními dilci, d) dodání prefabrikovaných desek, které se oceňuje ve specifikaci.

VV " přidlažba"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		160		160,000			
	VV		Součet		160,000			
8	M	592185830	přídlažba silniční betonová ukončení vozovek 50x25x8 cm	kus	323,200		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		" přídlažba"					
	VV		160*2*1,01		323,200			
	VV		Součet		323,200			
	D	998	Přesun hmot				0,00	
9	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	392,347		0,00	CS ÚRS 2017 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Revitalizace centra obce Vikýřovice

Objekt:

SO 191 - Dopravní značení konečné

KSO:

Místo: Vikýřovice

Zadavatel:

Obec Vikýřovice, Petrovská č. 168

Uchazeč:

Projektant:

Ing. Vitásek, U tenisu 2625/1, Šumperk

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20. 7. 2017

IČ: 00635898

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ: 03938760

DIČ:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace centra obce Vikýřovice

Objekt:

SO 191 - Dopravní značení konečné

Místo: Vikýřovice

Datum: 20. 7. 2017

Zadavatel: Obec Vikýřovice, Petrovská č. 168

Projektant Ing. Vitásek, U tenisu

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

0,00

99 - Přesun hmot

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace centra obce Vikýřovice

Objekt:

SO 191 - Dopravní značení konečné

Místo: Vikýřovice

Datum: 20. 7. 2017

Zadavatel: Obec Vikýřovice, Petrovská č. 168

Projektant Ing. Vitásek, U tenisu 2625/1, Šum

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

0,00

D 9

Ostatní konstrukce a práce-bourání

0,00

1	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		" IP11c"					
	VV		1		1,000			
	VV		" IP11a"					
	VV		1		1,000			
	VV		" IP12"					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		4,000			
2	M	404443065	značka svislá reflexní AL- NK	kus	4,000		0,00	
	VV		" IP11c"					
	VV		1		1,000			
	VV		" IP11a"					
	VV		1		1,000			
	VV		" IP12"					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		4,000			
3	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	5,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		" IP11c"					
	VV		1		1,000			
	VV		" IP11a"					
	VV		1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		" IP12"					
	VV		2		2,000			
	VV		Mezisoučet		4,000			
	VV		" přemístění dopravní značky"					
	VV		1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		5,000			
4	M	404452300	sloupek Zn 70 - 350	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
5	M	404452410	patka hliníková HP 70	kus	5,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		4		4,000			
	VV		" přemístění dopravní značky"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		5,000			
6	M	404452540	vičko plastové na sloupek 70	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
7	M	404452570	upínací svorka na sloupek US 70	kus	8,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		4*2		8,000			
	VV		Součet		8,000			
8	K	915111111	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá základní	m	80,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro dělicí čáry bílé souvislé č. V1a, bílé přerušované č. V2a, žluté souvislé č. V12b, žluté přerušované č. V12c a vodící čáry bílé č. V4. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) předznačení, tyto se oceňují cenami souboru cen 915 6.-11 Předznačení pro vodorovné značení, b) očištění vozovky, tyto se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 . Odstranění bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu nebo krytu části C 01 tohoto katalogu. 3. Množství měrných jednotek se určuje: a) u cen 915 11 a 915 12 v m délky dělicí nebo vodící čáry (včetně mezer), b) u ceny 915 13 v m2 stříkané plochy bez mezer.								
	VV		" V10b"					
	VV		80		80,000			
	VV		Součet		80,000			
9	K	915121121	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou vodící čára bílá šířky 250 mm přerušovaná základní	m	140,000		0,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro dělicí čáry bílé souvislé č. V1a, bílé přerušované č. V2a, žluté souvislé č. V12b, žluté přerušované č. V12c a vodící čáry bílé č. V4. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) předznačení, tyto se oceňují cenami souboru cen 915 6.-11 Předznačení pro vodorovné značení, b) očištění vozovky, tyto se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 . Odstranění bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu nebo krytu části C 01 tohoto katalogu. 3. Množství měrných jednotek se určuje: a) u cen 915 11 a 915 12 v m délky dělicí nebo vodící čáry (včetně mezer), b) u ceny 915 13 v m2 stříkané plochy bez mezer.					
	PSC							
	VV		" V10d"					
	VV		140		140,000			
	VV		Součet		140,000			
10	K	915131111	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, šipky, symboly bílé základní	m2	3,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		" V10f"					
	VV		1,5*2		3,000			
	VV		Součet		3,000			
11	K	915611111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky	m	220,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství měrných jednotek se určuje: a) pro cenu -1111 v m délky dělicí čáry nebo vodícího proužku (včetně mezer), b) pro cenu -1112 v m2 natírané nebo stříkané plochy.					
	VV		" V10b"					
	VV		80		80,000			
	VV		" V10d"					
	VV		140		140,000			
	VV		Součet		220,000			
12	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	3,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		" V10f"					
	VV		1,5*2		3,000			
	VV		Součet		3,000			
13	K	966006132	Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro odstranění značek z jakéhokoliv materiálu. 2. V cenách - 6131 a -6132 nejsou započteny náklady na demontáž tabulí (značek) od sloupků, tyto se oceňují cenou 966 00-6211 Odstranění svislých dopravních značek. 3. Přemístění vybouraných značek na vzdálenost přes 20 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava vybouraných hmot.					
	VV		" přemístění dopravní značky"					
	VV		1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		Součet		1,000			
	D 99		Přesun hmot				0,00	
14	K	998229111	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu, živice na vzdálenost do 50 m	t	0,642		0,00	CS ÚRS 2017 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Revitalizace centra obce Vikýřovice

Objekt:

SO 192 - Dopravní značení provizorní - DIO

KSO:

Místo: Vikýřovice

Zadavatel:

Obec Vikýřovice, Petrovská č. 168

Uchazeč:

Projektant:

Ing. Vitásek, U tenisu 2625/1, Šumperk

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20. 7. 2017

IČ: 00635898

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ: 03938760

DIČ:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace centra obce Vikýřovice

Objekt:

SO 192 - Dopravní značení provizorní - DIO

Místo: Vikýřovice

Datum: 20. 7. 2017

Zadavatel: Obec Vikýřovice, Petrovská č. 168

Projektant Ing. Vitásek, U tenisu

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace centra obce Vikýřovice

Objekt:

SO 192 - Dopravní značení provizorní - DIO

Místo: Vikýřovice

Datum: 20. 7. 2017

Zadavatel: Obec Vikýřovice, Petrovská č. 168

Projektant Ing. Vitásek, U tenisu 2625/1, Šum

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

1	K	913911123h	Montáž a demontáž dočasného dopravního značení	kus	39,000		0,00	
VV			" B20a+A15+1 výstražné světlo typu 1 + vlastní zdroj ""					
VV			3		3,000			
VV			" B26"					
VV			3		3,000			
VV			" Z4a+ výstražné světlo typu 1 + vlastní zdroj ""					
VV			10		10,000			
VV			" Z4a					
VV			20		20,000			
VV			" Z2+E13+B1 výstražné světlo typu 1 + vlastní zdroj ""					
VV			3		3,000			
VV			Součet		39,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Revitalizace centra obce Vikýřovice

Objekt:

SO 201 - Doplnění stávajícího mostního zábradlí - délka 1m

KSO:

Místo: Vikýřovice

Zadavatel:

Obec Vikýřovice, Petrovská č. 168

Uchazeč:

Projektant:

Ing. Vitásek, U tenisu 2625/1, Šumperk

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20. 7. 2017

IČ: 00635898

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ: 03938760

DIČ:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace centra obce Vikýřovice

Objekt:

SO 201 - Doplnění stávajícího mostního zábradlí - délka 1m

Místo: Vikýřovice

Datum: 20. 7. 2017

Zadavatel: Obec Vikýřovice, Petrovská č. 168

Projektant Ing. Vitásek, U tenisu

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

767 - Konstrukce zámečnické

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace centra obce Vikýřovice

Objekt:

SO 201 - Doplnění stávajícího mostního zábradlí - délka 1m

Místo: Vikýřovice

Datum: 20. 7. 2017

Zadavatel: Obec Vikýřovice, Petrovská č. 168

Projektant Ing. Vitásek, U tenisu 2625/1, Šum

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D PSV Práce a dodávky PSV

0,00

D 767 Konstrukce zámečnické

0,00

1	K	767856410	Dodávka a osazení dvojmadlového ocel. zábradlí vč. výkopu a betonáže patek, povrchová úprava žárově zinkováno	m	1,000		0,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
2	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%			0,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Revitalizace centra obce Vikýřovice

Objekt:

SO 401 - Rozvody VO

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Obec Vikýřovice, Petrovská č. 168

Uchazeč:

Projektant:

Ing. Vitásek, U tenisu 2625/1, Šumperk

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20. 7. 2017

IČ: 00635898

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ: 03938760

DIČ:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace centra obce Vikýřovice

Objekt:

SO 401 - Rozvody VO

Místo:

Datum: 20. 7. 2017

Zadavatel:

Obec Vikýřovice, Petrovská č. 168

Projektant Ing. Vitásek, U tenisu

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

0,00

D1 - Silnoprůd - montáž

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace centra obce Vikýřovice

Objekt:

SO 401 - Rozvody VO

Místo:

Datum: 20. 7. 2017

Zadavatel:

Obec Vikýřovice, Petrovská č. 168

Projektant Ing. Vitásek, U tenisu 2625/1, Šum

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D D1

Silnoproud - montáž

0,00

1	K	210 01-0135	Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 90 mm uložených pevně 2+4*2*2+2+2*2*2+2+2+2; chránička pro napojení svorkovnic stožárů	m	34,000		0,00	
2	K	210 01-0138	Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 152 mm uložených pevně -stož. pouzdro VO 7*0,8+1*0,8+1*1,5	m	7,900		0,00	
3	K	210 02-0951	Montáž tabulky výstražné smaltované formát A3 až A4 7+1	kus	8,000		0,00	
4	K	210 02-1014	Zhotovení otvorů v plechu/ plastu tl do 4 mm kruhových D do 100 mm 1+4*2+1+2*2+1+1+1	kus	17,000		0,00	
5	K	210 04-0741	Odmaštění ocelových součástí venkovního vedení nn na zemi (7+8)*0,25*2*(0,03+0,004)	m2	0,260		0,00	
6	K	210 04-0751	Očištění ocelových součástí venkovního vedení nn na zemi (7+8)*0,25*2*(0,03+0,004)	m2	0,260		0,00	
7	K	210 04-0761	Nátěr základní ocelových součástí venkovního vedení nn na zemi (7+8)*0,25*2*(0,03+0,004)	m2	0,260		0,00	
8	K	210 04-0771	Nátěr vrchní ocelových součástí venkovního vedení nn na zemi (7+8)*0,25*2*(0,03+0,004)	m2	0,260		0,00	
9	K	210 05-0441	Zajištění šroubu barvou	soub	9,000		0,00	
10	K	210 10-0001	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2 (7+1+1)*3	kus	27,000		0,00	
11	K	210 10-0151	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 4x16 mm2 1+4*2+1+2*2+1+1+1	kus	17,000		0,00	
12	K	210 12-0101	Montáž pojistkových patron do 60 A se styčným kroužkem 7+1+1	kus	9,000		0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	210 20-2013	Montáž svítidel výbojkových průmyslových stropních závěsných na výložník 7+1+1	kus	9,000		0,00	
14	K	210 20-4011	Montáž stozaru osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m 7+1	kus	8,000		0,00	
15	K	210 20-4103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg 7+1	kus	8,000		0,00	
16	K	210 20-4201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh 7+1	kus	8,000		0,00	
17	K	210 22-0002	Montáž uzemňovacích vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu drátem nebo lanem do 10 mm (7+1)*0,6	m	4,800		0,00	
18	K	210 22-0020	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm ² ve městské zástavbě (103+75+26)*1,05+((4+1+1+1)*0,5)	m	217,700		0,00	
19	K	210 22-0022	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm ve městské zástavbě (7+1)*1,9	m	15,200		0,00	
20	K	210 22-0301	Montáž svorek hromosvodných typu SS, SR 03 se 2 šrouby (7+1)*2	kus	16,000		0,00	
21	K	210 22-0302	Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02 se 3 a více šrouby 14+8	kus	22,000		0,00	
22	K	210 28-0001	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 100 000 Kč	kus	1,000		0,00	
23	K	210 29-2011	Změření zemního odporu zkušební svorky	kus	3,000		0,00	
24	K	210 29-2012	Zjištění izolačního stavu zemních kabelů a vedení jedno měření 4+3+1	kus	8,000		0,00	
25	K	210 29-2021	Sfázování žil kabelů a vedení do 4 žil	kus	3,000		0,00	
26	K	210 29-2022	Vypnutí vedení se zajištěním proti nedovolenému zapnutí, vyzkoušením a s opětovným zapnutím	kus	3,000		0,00	
27	K	210 81-0014	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 4x16mm ² uložených volně 2+4*2*2+2+2*2*2+2+2+2; kabel pro napojení svorkovnic stožárů (105+87+27)*1,05; kabel ve výkopu	m	263,950		0,00	
28	K	210 81-0045	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm ² uložených pevně 7*7,5+1*12+10; napojení svítidel na svorkovnici	m	74,500		0,00	
29	K	210 95-0101	Další štítek označovací na kabel 1+4*2+1+2*2+1+1+1	kus	17,000		0,00	
30	K	210 95-0201	Příplatek na zatahování kabelů hmotnosti do 0,75 kg do tvárnicových tras a kolektorů 7*7,5+1*12+10; napojení svítidel na svorkovnici	m	71,500		0,00	
31	K	210 95-0202	Příplatek na zatahování kabelů hmotnosti do 2 kg do tvárnicových tras a kolektorů Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 4x16mm ² uložených volně 2+4*2*2+2+2*2*2+2+2+2; kabel pro napojení svorkovnic stožárů	m	263,950		0,00	
32	K	230 08-0467	(105+87+27)*1,05; kabel ve výkopu	kus	1,000		0,00	
33	K	250 06-0012	Písmomalířské práce číslice a písmena výšky do 100 mm (7+1)*5	kus	40,000		0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
34	K	210100001D	Odpojení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm ² 3*3	kus	9,000		0,00	
35	K	210100003D	Demontáž vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 16 mm ² (12+2)*4	kus	56,000		0,00	
36	K	21020-2011D	Demontáž svítidel výbojkových průmyslových stropních závěsných na výložník	kus	3,000		0,00	
37	K	210204011D	Demontáž stožárů osvětlení ocelových parkových	kus	2,000		0,00	
38	K	210204201D	Demontáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	2,000		0,00	
39	K	210220002D	Demontáž výložníků osvětlení jednoramenných hmotnosti do 35 kg	kus	3,000		0,00	
40	K	210810014D	Demontáž kabelu AYKY4x16 2*2+2*2	m	8,000		0,00	
41	K	210810045D	Demontáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm ² uložených pevně 7+11+10	m	28,000		0,00	
42	K	999 99-9914	Zednické výpomoci 1,6%	%			0,00	
43	K	999 99-9915	Podíl přidruž. výkonů - kabelová vedení 1% Silnoproud - materiál nosný	%			0,00	
44	K	15 615 235	Drát kulatý pozink měkký 11343 D10,0mm (7+1)*2,5*0,62	kg	12,400		0,00	
45	K	24 620 651	Email olejový písmomalířský černý O 2118 bal.1 kg	kg	1,000		0,00	
46	K	24 621 511	Barva syntetická šedá 0110 S 2000	kg	1,000		0,00	
47	K	24 642 030	Ředidlo olejo-syntetické S6006	kg	1,000		0,00	
48	K	28 611 120	Trubka PVC kanál hrd 160x3,6x5000 do zákl. VO (7*0,8)/5	kus	1,120		0,00	
49	K	28 611 124	Trubka PVC kanál hrd 250x6,1x5000 do zákl. VO 1,5/5	kus	0,300		0,00	
50	K	34 111 030	Kabel Cu jádro CYKY 3 x 1,5 7*7,5+1*12; napojení svítidel na svorkovnici	m	64,500		0,00	
51	K	34 111 076	Kabel Cu jádro CYKY 4 x 10 2+4*2*2+2+2*2*2+2+2; kabel pro napojení svorkovnic stožárů (105+87+27)*1,05; kabel ve výkopu	m	263,950		0,00	
52	K	34 523 415	Vložka poj E14 6A normální	kus	8,000		0,00	
53	K	35 436 314	Hlava rozdělníka 4F/1+2 4x 1,5-25 1+4*2+1+2*2+1+1+1	kus	17,000		0,00	
54	K	35 441 120	Pásek uzemňovací 30x4 mm ((103+75+26)*1,05+((4+1+1+1)*0,5))*0,95	kg	206,810		0,00	
55	K	35 441 895	Svorka přípoj SP1 FeZn	kus	8,000		0,00	
56	K	35 441 986	Svorka vodov SR 02 30x4mm pás-pás FeZn 7*2	kus	14,000		0,00	
57	K	35 441 996	Svorka vodov SR 03 vod D6-12 FeZn 8*2	kus	16,000		0,00	
58	K	73 534 514	Štítek kabelový plast 1+4*2+1+2*2+1+1+1	kus	17,000		0,00	
59	K	73 534 530	Samolepka bezpečnostní tisk 2bar A7 7+1	kus	8,000		0,00	
60	K	3415879666,000 00	Folie výstražná š 33 červená (103+75+26)*1,05	m	214,200		0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
61	K	354x00001	Ochranná suspenze asfaltová (7+8)*0,2	kg	3,000		0,00	
62	K	354x00009	Chránička HDPE 63 2+4*2*2+2+2*2*2+2+2; chránička pro napojení svorkovnic stožárů (105+87+27)*1,05; chránička ve výkopu	m	263,950		0,00	
63	K	354x00010	SPOJKA NASUVNA na HDPE 63	kus	5,000		0,00	
64	K	354x00011	Svítilno cloněné silniční LED 230V/28W/3500m-3000K s přep. ochranou., IP65	kus	7,000		0,00	
65	K	354x00016	Svítilno cloněné silniční LED 230V/42W/4500lm-3000K s přep. ochranou., IP65	kus	1,000		0,00	
66	K	354x00097	Stožár sadový 6-133/89/60 oboustranný zinek+ochranná manžeta	kus	7,000		0,00	
67	K	354x00100	Stožár silniční 8-159/108/89 oboustranný zinek	kus	1,000		0,00	
68	K	354x00101	Výložník obloukový 1-2000 na pr. 89 pozink	kus	1,000		0,00	
69	K	354x001022	Výložník lomený 1/60-500mm žárový pozink	kus	7,000		0,00	
70	K	354x00103	Svorkovnice stožárová 1 pojistka 3x4x16, IP43 7+1	kus	8,000		0,00	
71	K	354x00105	Smrštitelná trubice 19mm/6mm protikor ochrana 1metr zl/žl (7+1)*2	kus	16,000		0,00	
72	K	999 99-9910	Přirážka na podružný materiál 3%	%			0,00	
73	K	999 99-9911	Prořez materiálu 5%	%			0,00	
74	K	999 99-9912	Dopravné 3,6%	%			0,00	
75	K	999 99-9913	Přesun hmot 1% Zemní práce pro montážní práce	%			0,00	
76	K	181 30-1103	Rozpr ornice 1:5 do500m2 20cm 105*0,35+21*0,8; výkopy zeleň 1*1,4*1,4+7*1,1*1,1; základy stožárů	m2	63,980		0,00	
77	K	460 01-0024	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru (105+2+21+66+10)/1000	km	0,200		0,00	
78	K	460 03-0007	Sejmutí ornice ručně v hornině třídy 2, vrstva tloušťky přes 15 cm 105*0,35*0,2+21*0.8*0,2; výkopy zeleň 1*1,4*1,4*0,2+7*1,1*1,1*0,2; základy stožárů	m3	12,800		0,00	
79	K	460 03-0011	Sejmutí drnu jakékoliv tloušťky 105*0,35+21*0,8; výkopy zeleň 1*1,4*1,4+7*1,1*1,1; základy stožárů	m2	63,980		0,00	
80	K	460 03-0031	Rozebrání dlažeb ručně z kostek velkých do písku spáry nezalitě 10*(0,3+0,8+0,3); komunikace	m2	14,000		0,00	
81	K	460 03-0143	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace z kameniva těženého tloušťky do 30 cm 2*(0,2+0.35+0,2)+66*(0,2+0,8+0,2)+10*(0,3+0,8+0,3); chodníky, komunikace stávající	m2	94,700		0,00	
82	K	460 03-0172	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace ze živice tloušťky do 10 cm 10*(0,3+0,8+0,3); komunikace	m2	14,000		0,00	
83	K	460 03-0192	Řezání podkladu nebo krytu živického tloušťky do 10 cm 2*10+10*(0,3+0,8+0,3); stávající sjezdy a komunikace	m	34,000		0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
84	K	460 05-0813	Hloubení nezapažených jam pro stožáry strojně v hornině tř 3 7*1,45+1*3,33; základy stožárů	m3	13,480		0,00	
85	K	460 08-0013	Základové konstrukce z monolitického betonu C 12/15 bez bednění 7*0,28+1*1,02; základy stožárů	m3	2,980		0,00	
86	K	460 08-0112	Bourání základu betonového se záhozem jámy sypaninou 1*0,5*0,5*1,2+1*0,8*0,8*1,7; bourání základů demont. stožárů	m3	1,390		0,00	
87	K	460 08-0201	Zřízení nezabudovaného bednění základových konstrukcí 7*0,5*1,2+1*4*0,8*1,7; základy stožárů	m2	9,640		0,00	
88	K	460 08-0202	Zřízení zabudovaného bednění základových konstrukcí 7*3,14*0,16*0,8+1*3,14*0,25*1,5	m2	3,990		0,00	
89	K	460 08-0301	Odstranění nezabudovaného bednění základových konstrukcí 7*0,5*1,2+1*4*0,8*1,7; základy stožárů	m2	9,640		0,00	
90	K	460 12-0019	Naložení výkopku strojně z hornin třídy 1až4 7*0,3+1*1,09; základy stožárů 105*0,35*0,2+21*0,8*0,2; zeleň 2*0,35*0,55+66*0,8*0,55; chodník 10*0,8*1,2; komunikace - sjezdy	m3	52,930		0,00	
91	K	460 12-0082	Uložení sypaniny do násypů zhutněných z hornin třídy 3až4 7*0,3+1*1,09; základy stožárů 105*0,35*0,2+21*0,8*0,2; zeleň 2*0,35*0,55+66*0,8*0,55; chodník 10*0,8*1,2; komunikace - sjezdy	m3	52,930		0,00	
92	K	460 20-0843	Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 80 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3 4+3+3+1+4+6; křížení sítí zeleň 14+2+21+2+21+4+2; křížení sítí chodník	m	87,000		0,00	
93	K	460 20-0883	Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 80 cm, hl 120 cm, v hornině tř 3 6+4; komunikace křížení sítí	m	10,000		0,00	
94	K	460 20-2163	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3 18+1+1+8+21+40+16; zeleň 2; chodník	m	107,000		0,00	
95	K	460 23-0414	Odkop zeminy ručně s vodorovným přemístěním do 50 m na skládku v hornině tř 3 a 4 1*4*0,8*0,3*1,7+1*4*0,8*0,3*1,2; odkop základy stáv. stožárů demontáže 2*0,8*0,8*0,8; odkop základy stáv. stožárů - napojení rozvodu	m3	3,810		0,00	
96	K	460 30-0002	Zásyp jam nebo rýh strojně včetně zhutnění ve volném terénu 1*2,24+7*1,15; základy stožárů (21+66)*0,8*0,8+(105+2)*0,35*0,8+10*0,8*1,2; kabelové rýhy 1*4*0,8*0,3*1,7+1*4*0,8*0,3*1,2+2*0,8*0,8*0,8; odkop stáv. stožárů	m3	109,340		0,00	
97	K	460 42-1101	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm 105+2+21+66+10	m	204,000		0,00	
98	K	460 47-0001	Provizorní zajištění potrubí ve výkopech při křížení s kabelem	m	9,000		0,00	
99	K	460 47-0011	Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich křížení	m	8,000		0,00	
100	K	460 47-0012	Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich souběhu 42+5	m	47,000		0,00	
101	K	460 49-0013	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm (103+75+26)*1,05	m	214,200		0,00	
102	K	460 51-0064	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obsypem, průměru do 10 cm (105+87+27)*1,05-10,5; chránička ve výkopu	m	219,450		0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
103	K	460 51-0074	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obetonováním, průměru do 10 cm (6+4)*1,05; sjezdy- komunikace	m	10,500		0,00	
104	K	460 60-0022	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 500 m 7*0,3+1*1,09; základy stožárů 105*0,35*0,2+21*0,8*0,2; zeleň 2*0,35*0,55+66*0,8*0,55; chodník 10*0,8*1,2; komunikace - sjezdy	m3	52,930		0,00	
105	K	460 60-0031	Příplatek k vodorovnému přemístění horniny za každých dalších 1000 m 52,93*2	m3	105,860		0,00	
106	K	460 62-0002	Položení drnu včetně zalití vodou na rovině 105*0,35+21*0,8; výkopy zeleň 1*1,4*1,4+7*1,1*1,1; základy stožárů	m2	63,980		0,00	
107	K	460 62-0007	Zatravnění včetně zalití vodou na rovině 105*0,35+21*0,8; výkopy zeleň 1*1,4*1,4+7*1,1*1,1; základy stožárů	m2	63,980		0,00	
108	K	460 62-0013	Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 3 105*0,7+2*(0,2+0,35+0,2)+21*1,6+66*(0,2+0,8+0,2)+10*(0,3+0,8+0,3)	m2	201,800		0,00	
109	K	460 62-0032	Vyčištění štěrkového lože při křížení kabelů za vyloučení provozu 2*(0,2+0,35+0,2)+66*(0,2*0,8+0,2)+10*(0,3+0,8+0,3)*0,25	m3	28,760		0,00	
110	K	460 65-0045	Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku ze štěrkopísku se zhutněním tloušťky do 25 cm 2*(0,2+0,35+0,2)+66*(0,2+0,8+0,2)+10*(0,3+0,8+0,3); chodníky -komunikace	m2	94,700		0,00	
111	K	460 65-0055	Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku ze štěrkodrti se zhutněním tloušťky do 25 cm 10*0,8; komunikace	m2	8,000		0,00	
112	K	460 65-0064	Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku z kameniva drceného se zhutněním tloušťky do 25 cm 10*0,8; komunikace	m2	8,000		0,00	
113	K	460 65-0072	Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku z kameniva obalovaného asfaltem se zhutněním tl do10 cm 10*0,8; komunikace	m2	8,000		0,00	
114	K	460 65-0171	Očištění kostek kamenných velkých z rozebraných dlažeb 10*(0,3+0,8+0,3); komunikace	m2	14,000		0,00	
115	K	460 65-0921	Kladení dlažby po překopech z kostek kamenných velkých do lože z kameniva těženého 10*(0,3+0,8+0,3); komunikace	m2	14,000		0,00	
116	K	460 68-0213	Vybourání otvorů ve zdivu betonovém plochy do 0,09 m2, tloušťky do 45 cm 2; průchod přes základ stáv. stožáru při napojení rozvodu	kus	2,000		0,00	
117	K	460 71-0101	Zabetonování otvorů ve plochy do 0,09 m2 a tloušťky do 10 cm	kus	2,000		0,00	
118	K	21x744444	Poplatek za uložení na skládku 52,93*1,8	T	95,270		0,00	
119	K	21x99993	Zřízení provizorní lávky pro pěší	kus	2,000		0,00	
120	K	21x99994	Zaměření stavby po pokládce+dokumentace skutečného provedení stavby 105+2+21+66+10	m	204,000		0,00	
121	K	21x99995	Geodetické zaměření stavby 105+2+21+66+10	m	204,000		0,00	
122	K	999 99-9914	Zednické výpomoci 1,6%	%			0,00	
123	K	999 99-9915.1	Podíl přidruž. výkonů - kabelová vedení 1% Vedlejší rozpočtové náklady	%			0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
124	K	107	Zařízení staveniště	%			0,00	
125	K	218	Kompletační činnost	%			0,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Revitalizace centra obce Vikýřovice

Objekt:

**SO 701 - Nové drátěné oplocení, délka 40m, výška oplocení 1,6m,
vzdálenost sloupků 2,5m**

KSO:

Místo: Vikýřovice

Zadavatel:

Obec Vikýřovice, Petrovská č. 168

Uchazeč:

Projektant:

Ing. Vitásek, U tenisu 2625/1, Šumperk

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20. 7. 2017

IČ:

00635898

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

03938760

DIČ:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace centra obce Vikýřovice

Objekt:

SO 701 - nové drátěné oplocení, délka 40m, výška oplocení 1,6m,
vzdálenost sloupků 2,5m

Místo:

Vikýřovice

Datum:

20. 7. 2017

Zadavatel:

Obec Vikýřovice, Petrovská č. 168

Projektant Ing. Vitásek, U tenisu

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

1 - Zemní práce

0,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

0,00

998 - Přesun hmot

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace centra obce Vikýřovice

Objekt:

SO 701 - nové drátové oplocení, délka 40m, výška oplocení 1,6m,
vzdálenost sloupků 2,5m

Místo:

Vikýřovice

Datum:

20. 7. 2017

Zadavatel:

Obec Vikýřovice, Petrovská č. 168

Projektant Ing. Vitásek, U tenisu 2625/1, Šum

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

0,00

D 1

Zemní práce

0,00

1	K	119001313	Ruční vrty pro plotové sloupky a sazenice průměru přes 200 do 300 mm	m	18,600		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		" nové oplocení"					
	VV		" sloupky"					
	VV		17*0,8		13,600			
	VV		" vzpěry"					
	VV		5*1		5,000			
	VV		Součet		18,600			
2	K	162601102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	1,243		0,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.					
	PSC							
	VV		" odvoz přebytečného výkopku na skládku"					
	VV		(0,8*3,14*0,15*0,15)*22		1,243			
	VV		Součet		1,243			
3	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	2,237		0,00	CS URS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Poznámka k souboru cen:

1. Cena -1201 je určena i pro: a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky; b) zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice: a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemísťuje na hromady podél výkopu; b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m3 výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a); d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmутí ornice nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovné přemístění výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uložení výkopku nebo ornice na dočasnou skládku neoceňuje. e) na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů. 3. V ceně -1201 jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým urovnáním na skládce. 4. V ceně -1201 nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženého výkopku (sypaniny), v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti. 6. Cenu -1211 lze po dohodě upravit podle místních podmínek.

VV	" odvoz přebytečného výkopku na skládku"	
VV	1,243*1,8	2,237
VV	Součet	2,237

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

4	K	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,60 m se zabetonováním (tř. C 25/30) do 0,08 m3 do připravených jamek	kus	22,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
VV			" nové oplocení"					
VV			" sloupky"					
VV			17		17,000			
VV			" vzpěry"					
VV			5		5,000			
VV			Součet		22,000			
5	M	553422545	Příslušenství stavební kovové sloupky plotové pozinkované a komaxitové průběžný 38x1,5 mm včetně čepičky, úchytek 2250 mm	kus	17,000		0,00	
VV			" nové oplocení"					
VV			" sloupky"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		17		17,000			
	VV		Součet		17,000			
6	M	553422725	Příslušenství stavební kovové sloupky plotové pozinkované a komaxitové vzpěra 38x1,5 mm včetně krytky s uchem 2000 mm	kus	5,000		0,00	
	VV		" nové oplocení"					
	VV		" vzpěry"					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
7	K	348401120	Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty do 15 st. sklonu svahu, výšky do 1,6 m	m	40,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		" nové oplocení z poplastovaného pletiva"					
	VV		40		40,000			
	VV		Součet		40,000			
8	M	313275120	Pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky PVC EXTRUDER role 25 m, barva zelená se zapleteným napínacím drátem SND oko 55 mm, drát 2,5 mm, výška 1500 mm	m	42,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		" nové oplocení z poplastovaného pletiva"					
	VV		40*1,05		42,000			
	VV		Součet		42,000			
	D	998	Přesun hmot				0,00	
9	K	998232111	Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky do 10 m	t	3,970		0,00	CS ÚRS 2017 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Revitalizace centra obce Vikýřovice

Objekt:

SO 1000 - Ostatní náklady

KSO:

Místo: Vikýřovice

Zadavatel:

Obec Vikýřovice, Petrovská č. 168

Uchazeč:

Projektant:

Ing. Vitásek, U tenisu 2625/1, Šumperk

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20. 7. 2017

IČ: 00635898

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ: 03938760

DIČ:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace centra obce Vikýřovice

Objekt:

SO 1000 - Ostatní náklady

Místo: Vikýřovice

Datum: 20. 7. 2017

Zadavatel: Obec Vikýřovice, Petrovská č. 168

Projektant Ing. Vitásek, U tenisu

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

0,00

OST - Ostatní

0,00

001 - Ostatní

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace centra obce Vikýřovice

Objekt:

SO 1000 - Ostatní náklady

Místo: Vikýřovice

Datum: 20. 7. 2017

Zadavatel: Obec Vikýřovice, Petrovská č. 168

Projektant Ing. Vitásek, U tenisu 2625/1, Šum

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D OST Ostatní 0,00

D 001 Ostatní 0,00

1	K	211500000	Dokumentace skutečného provedení	soubor	1,000		0,00	
2	K	221500000	Vytýčení stávajících sítí	soubor	1,000		0,00	

VV " vytýčení stávajících podzemních inženýrských sítí před zahájením
zemních prací a přeložek"

VV 1 1,000

3	K	221600000	Vytýčení hlavních bodů stavby autorizovaným geodetem	soubor	1,000		0,00	
---	---	-----------	--	--------	-------	--	------	--

VV " vytýčení hlavních bodů stavby před zahájením stavby autorizovaným
geodetem vč. vypracování TZ"

VV " včetně souřadnic a situace- ověřeno kulatým razítkem a dodatkem dle
právních předpisů"

VV 1 1,000

4	K	231600000	Geodetické práce	soubor	1,000		0,00	
---	---	-----------	------------------	--------	-------	--	------	--

VV " vytýčení obvodu a hranic staveníště, objektů stavby a pevných
vytyčovací bodů vč. fixace a obnovení zhotovitelem"

VV " vyhotovení dokumentace v listinné a digitální podobě"

VV 1 1,000

5	K	241700000	Pasportizace objektů	soubor	1,000		0,00	
---	---	-----------	----------------------	--------	-------	--	------	--

VV " pasportizace stávajících objektů v blízkosti stavby před a po ukončení
stavby"

VV " vyhotovení dokumentace v listinné a digitální podobě"

VV " pokud nebude prováděno nebude i fakturováno"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1		1,000			
9	K	711800000	Průkazné a kontrolní zkoušky	soubor	1,000		0,00	
	VV		" dle ČSN , TP,TPG, ostatních předpisů, kompletní revize, kompletní tlakové zkoušky"					
	VV		1		1,000			
10	K	821800000	Fotodokumentace stavby	soubor	1,000		0,00	
	VV		" fotodokumentace stavby před a po stavbě- ucelené foto změny celé komunikace v jejím průběhu"					
	VV		" zařazení fotek do fotoalba v časové souslednosti s popisem činností a číslem objektu"					
	VV		" provedení v listinné a v digitální podobě"					
	VV		1		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Revitalizace centra obce Vikýřovice

Objekt:

SO 1020 - VRN

KSO:

Místo: Vikýřovice

Zadavatel:

Obec Vikýřovice, Petrovská č. 168

Uchazeč:

Projektant:

Ing. Vitásek, U tenisu 2625/1, Šumperk

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20. 7. 2017

IČ: 00635898

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ: 03938760

DIČ:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace centra obce Vikýřovice

Objekt:

SO 1020 - VRN

Místo: Vikýřovice

Datum: 20. 7. 2017

Zadavatel: Obec Vikýřovice, Petrovská č. 168

Projektant Ing. Vitásek, U tenisu

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

0 - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace centra obce Vikýřovice

Objekt: SO 1020 - VRN

Místo: Vikýřovice

Datum: 20. 7. 2017

Zadavatel: Obec Vikýřovice, Petrovská č. 168

Projektant Ing. Vitásek, U tenisu 2625/1, Šum

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D 0 Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

1	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	2,000		0,00	CS URS 2013 01
2	K	070001000	Provozní vlivy	Kč	1,000		0,00	CS URS 2013 01

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST